Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm#art92
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm#art92

CLÁUSULA QUINTA – PREÇO (art. 92, V) 

5.  

5.1. O valor mensal da contratação é de R$ 2.768,87 (dois mil, setecentos e sessenta e oito reais, 

oitenta e sete centavos) por servidor matriculado, perfazendo o valor total de R$ 1.329.057,60 (um milhão, 

trezentos e vinte e nove mil, cinquenta e sete reais e sessenta centavos) consideradas a plena ocupação das 

20 vagas pelo período integral de 24 meses de duração do curso. 

5.1.1.  A apuração do valor mensal a ser efetivamente pago dependerá de verificação 

mensal, pela equipe de gestão e fiscalização do contrato, da prestação do serviço e do